П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 февраля 2022 г. с. Курсавка № 90

О внесении изменений в состав общественной комиссии Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края по проведению голосования по
выбору проектов благоустройства общественных территорий и рабочей
группы по проведению рейтингового голосований в Андроповском муници
пальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением адми
нистрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от
30 декабря 2020 г. № 123

В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной комиссии Андроповского муници
пального округа Ставропольского края по проведению голосования по выбо
ру проектов благоустройства общественных территорий и рабочей группы по
проведению рейтингового голосования в Андроповском муниципальном
округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администра
ции Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 де
кабря 2020 г. № 123 «Об утверждении порядка проведения рейтингового го
лосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий
Андроповского муниципального округа Ставропольского края и утвержде
нии состава общественной комиссии» изменения, изложив его в прилагаемой
редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи
страции Андроповского муниципального округа Ставропольского края в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

2

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

Q -

И ЗА ци ОНИ1 H.A. Бобрышева

ОБЩИМ
ВОПРОСА!

V5 sO  / /  <^у/

УТВЕРЖДЕН

I of постановлением администрации
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
от 15 февраля 2022 г. №90

СОСТАВ

общественной комиссии Андроповского муниципального округа
Ставропольского края по проведению голосования по выбору проектов

благоустройства общественных территорий и рабочей группы по проведению
рейтингового голосования в Андроповском муниципальном округе

Ставропольского края

Бобрышева Нина
Анатольевна

Колодко Михаил
Викторович

Мельников Роман
Валентинович

Курило Николай
Викторович

глава Андроповского муниципального округа
Ставропольского края, руководитель комиссии

первый заместитель главы администрации Андро
повского муниципального округа Ставропольского
края, председатель комиссии

исполняющий обязанности заместителя главы ад
министрации - руководитель отдела дорожного хо
зяйства, транспорта, жилищно-коммунального хо
зяйства администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края -  замести
тель председателя комиссии

заместитель руководителя отдела дорожного хо
зяйства, транспорта, жилищно-коммунального хо
зяйства администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Передрий Евгений
Владимирович

ведущий специалист отдела имущественных и зе
мельных отношений администрации Андроповско
го муниципального округа Ставропольского .края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бедник Александр
Иванович

заместитель руководителя отдела -  главный архи
тектор Отдела имущественных и земельных отно
шений администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

Бочаров Вячеслав
Николаевич

Верба Светлана
Федоровна

Гасанханов Гасанхан
Умаханович

Горбатенко Ольга
Мироновна

Друзякин Александр
Иванович

Еременко Геннадий
Алексеевич

Ерёменко Евгения
Александровна

Запорожец Мария
Юрьевна

Зимов Константин
Федорович

Злобин Николай
Викторович

Жмак Евгений
Станиславович

настоятель Михайловского храма (по согласова
нию)

исполнительный секретарь Андроповского местно
го отделения ВПП «Единая Россия» (по согласова
нию
)
руководитель Красноярского территориального от
дела администрации Андроповского муниципаль
ного округа Ставропольского края

руководитель Янкульского территориального отде
ла Андроповского муниципального района Ставро
польского края

руководитель Новоянкульского территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

руководитель Курсавского территориального отде
ла администрации Андроповского Муниципально
го округа Ставропольского края

руководитель Управления труда и социальной за
щиты администрации Андроповского муниципаль
ного округа Ставропольского края

руководитель Султанского территориального отде
ла администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края

генеральный директор Общество с ограниченной
ответственностью «Межхозяйственная передвиж
ная механизированная колонна Курсавская» (по со
гласованию)

начальник Курсавских районных электрических се
тей Центральных электрических сетей филиала
ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Ставрополь-
энерго» (по согласованию)

начальник участка с.Курсавка филиала ГУП CK
«Ставропольэлектросеть» г.Минеральные Воды (по
согласованию)

2

Канкошев Николай
Эдуардович

Комаров Виктор
Георгиевич

Кривенко Елена
Михайловна

Лютая Наталья
Ивановна

Мамаджанов Сабиржан
Якубович

Плахина Татьяна
Николаевна

Рыбалкина Наталья
Владимировна

Саргсян Эрик
Рубенович

Сологубов Иван
Дмитриевич

Стеклянников Андрей
Леонидович

начальник ПЧ - №36 ФКГУ 4 ОФПС по CK (по со
гласованию)

председатель Андроповской районной обществен
ной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных ор
ганов (по согласованию)

руководитель Солуно-Дмитриевского территори
ального отдела администрации Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края

руководитель Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа Ставро
польского края

руководитель Казинского территориального отдела
администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края

руководитель Отдела культуры администрации
Андроповского муниципального округа Ставро
польского края

директор филиала -  главный редактор филиала
Государственного акционерного учреждения Став
ропольского края «Издательский дом «Периодика
Ставрополья» - редакция газеты «Призыв» (по со
гласованию)

начальник Андроповского отдела Государственной
инспекции безопасности дорожного движения ОВД
по Андроповскому району (по согласованию)

руководитель отдела по вопросам социальной сфе
ры, делам молодежи, физической культуры й спор
та администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края

руководитель Куршавского территориального от
дела администрации Андроповского муниципаль
ного округа Ставропольского края

Сухоруков Николай
Николаевич

Трембач Галина
Васильевна

Тюря Елена
Николаевна

Узденов Мурад
Казиевич

Фролова Людмила
Николаевна

Хабилаев Ризван
Хозеевич

Черевашенко Валерий
Петрович

Шмутина Наталья
Николаевна

Ярошенко Наталья
Валерьевна

руководитель Воровсколесского территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

руководитель Крымгиреевского территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

руководитель отдела по информационной политике
администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края

руководитель отдела по гражданской обороне, за
щите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной
работе и общественной безопасности администра
ции Андроповского муниципального округа Став
ропольского края

заместитель главы администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края

член Андроповской районной общественной орга
низации «Всероссийское общество инвалидов»

заместитель руководителя Курсавского территори
ального отдела администрации Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края

председатель Андроповской общественной органи
зации «Союз молодежи Ставрополья»

руководитель Водораздельного территориального
отдела администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края

4